

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo

č. 7/5/2015

ze dne 26.5.2015

mezi smluvními stranami:

1. Obec Darkovice

Na adrese:	Dlouhá 180/37, 747 17 Darkovice
Zastoupen:	Ing. Daniel Kocián – starosta obce
IČ/DIČ:	00635456 / CZ00635456
Bankovní spojení:	Fio banka, a.s.
Číslo účtu:	2500388530/2010
Telefon:	+420 595 051 105 +420 597 589 130

dále jen „objednatel“

2. Rybka – stavby a služby s.r.o.

Místo podnikání/Sídlo:	Kostelní 733/2b, 747 21 Kravaře
Zastoupen:	Norbert Rybka, Bc. David Rybka
kontaktní osoba ve věcech smluvních:	Norbert Rybka, +420 603 226 382
kontaktní osoba ve věcech technických:	Ing. Tomáš Kubiczek, +420 736 107 794
IČ/DIČ:	27820327/CZ27820327
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s., pobočka Opava
Číslo účtu:	5025002320/5500
zapsán v OR:	u KS v Ostravě
Telefon:	+420 553 673 960

dále jen „zhotovitel“

Předmět Dodatku č. 2
je změna
článku **V. Cena díla**

V. Cena díla

Mění se odstavec 1.:

Cena díla se navyšuje o vícepráce – Změna roletových překladů, zrušení venkovních rolet; změna typu zasklení oken a vstupních dveří z obyč. skla na sklo conex a ornamentální sklo; změna rozměrů vstupních dveří; vyzděnění nové příčky míst. č. 1.04 vč. omítky a nových dveří a zárubní vč. malby; odpočet schodiště rampy vč. výkopů a základů; změna typu dlažby na rampě; doplnění tepelné izolace do podlah (scházela ve slepém rozpočtu)

Vícepráce

Cena bez DPH

36 984,82 Kč

DPH 21%

7 767,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 21%

44 752,00 Kč

**Článek XXII.
Ostatní ustanovení**

1. Tento dodatek je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Platnost dodatku je dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

Tento dodatek schválila Rada obce Darkovice dne 5.5.2016, usnesení č. 19-23/2016.

V Darkovicích dne 9.5.2016

Za objednatele:



Ing. Daniel Kocián

starosta obce

OBEC DARKOVICE

Dlouhá 37, 747 17

č. tel.: 595 051 103, IČO: 635455

V Kravařích dne 9.5.2016

Za zhotovitele:



Bc. David Rybka

jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **15/2015** **Darkovice, Tribuna TJ**
 Objekt: **07** **VCP a méněpráce**
 Rozpočet: **12** **Dodatek č.2**

Objednatel: **Obec Darkovice**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **RYBKA - stavby a služby s.r.o.**
Kostelní 733/2b
74721 Kravaře

IČO: **27820327**

DIČ: **CZ27820327**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			20 408,22
PSV			16 576,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			36 984,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	36 984,82 CZK
Základní DPH	21 %	7 767,00 CZK

Zaokrouhlení

0,18 CZK

Cena celkem s DPH

44 752,00 CZK

v

Kravařích

dne

9.5. 2016

Rybka - stavby a služby, s.r.o.
 747 21 Kravaře, Kostelní 733/2b
 IČ: 278 20 327, DIČ: CZ278 20 327

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 944,25	5
5	Komunikace	HSV			19 558,89	53
5,5	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-4 836,42	-13
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			2 777,50	8
64	Výplně otvorů	HSV			964,00	3
713	Izolace tepelné	PSV			26 319,30	71
766	Konstrukce truhlářské	PSV			21 514,00	58
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-11 480,00	-31
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-20 110,00	-54
784	Malby	PSV			333,30	1
Cena celkem					36 984,82	100

Položkový rozpočet

S:	15/2015	Darkovice, Tribuna TJ
O:	07	VCP a méněpráce
R:	12	Dodatek č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 944,25
1	317167361R00	Překlad roletový univ. délka 125 cm	kus	-1,00000	3 080,00	-3 080,00
2	317167363R00	Překlad roletový univ. délka 175 cm	kus	-3,00000	4 200,00	-12 600,00
3	317167365R00	Překlad roletový univ. délka 225 cm	kus	-1,00000	5 300,00	-5 300,00
4	317167372R00	Překlad roletový univ. délka 300 cm	kus	-1,00000	7 100,00	-7 100,00
5	342248140R00	Příčky POROTHERM 8 Profi na DBM, tl. 80 mm m.104 zádveří : 2,02*2,75	m2	5,55500 5,55500	350,00	1 944,25
6	3171680	Překlad monolitický ŽB dl. 1250 mm - atyp	kus	4,00000	770,00	3 080,00
7	3171681	Překlad monolitický ŽB dl. 2250 mm - atyp	kus	4,00000	1 325,00	5 300,00
8	3171682	Překlad monolitický ŽB dl. 3000 mm - atyp	kus	4,00000	1 775,00	7 100,00
9	3171683	Překlad monolitický ŽB dl. 1750 mm - atyp	kus	12,00000	1 050,00	12 600,00
Díl:	5	Komunikace				19 558,89
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm rampa : 2,9*1,8 16,8*1,8 1,8*3,6 dlažba stávajícího chodníku u přístřešku : 7,5*2	m2	56,94000 5,22000 30,24000 6,48000 15,00000	123,00	7 003,62
11	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní 56,94*1,05	m2	59,78700 59,78700	210,00	12 555,27
Díl:	5,5	Základy a zvláštní zakládání				-4 836,42
12	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	-1,26000	220,00	-277,20
13	162701105R00	odpočet schodiště rampy : -(1,2+1,8+1,2)*0,3*1,0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-1,26000 -1,26000	220,00	-277,20
14	162702199R00	odpočet schodiště rampy : -(1,2+1,8+1,2)*0,3*1,0 Poplatek za skládku zeminy	m3	-1,26000 -1,26000	90,00	-113,40
15	273321321R00	odpočet schodiště rampy : -(1,2+1,8+1,2)*0,3*1,0 Železobeton základových desek C 20/25	m3	-0,64800 -0,64800	1 900,00	-1 231,20
16	273351215R00	odpočet schodiště rampy : -1,2*1,8*0,3 Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	-1,26000 -1,26000	400,00	-504,00
17	273351216R00	odpočet schodiště rampy : -(1,2*2+1,8)*0,3 Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	-1,26000 -1,26000	70,00	-88,20
18	273362021R00	odpočet schodiště rampy : -(1,2*2+1,8)*0,3 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	-0,01199	18 000,00	-215,82
19	274321321R00	-1,8*1,2*4,44*0,001*1,25 Železobeton základových pasů C 20/25 odpočet schodiště rampy : -(1,2+1,8+1,2)*0,3*1,0	m3	-0,01199 -1,26000 -1,26000	1 690,00	-2 129,40
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				2 777,50
20	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m.104 zádveří : 2,02*2,75*2	m2	11,11000 11,11000	250,00	2 777,50
Díl:	64	Výplně otvorů				964,00
21	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 m.104 : 1	kus	1,00000 1,00000	560,00	560,00
22	55330320R	Zárubeň ocelová H 800x1970x110 P, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	404,00	404,00
Díl:	713	Izolace tepelné				26 319,30

23	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	151,00000	40,00	6 040,00
24	63150909.AR	Desky podlahové EPS 100 S tl.80 mm 151,0*1,05	m2	158,55000 158,55000	120,00	19 026,00
25	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	250,66000	5,00	1 253,30
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				21 514,00
26	612110	Dveře vchod.T1 vč.kování-příplatek za změnu typu skla Chinchila+bezpečnostní sklo,za rozměr1000/650, + 1750/2100 mm, za změnu plochy zasklení a odpočet rolety	ks	2,00000	2 618,00	5 236,00
27	612111	Dveře vchodové 1100/2010 vč.kování T2 - příplatek za změnu typu skla Chinchila + bezpečností sklo, změnu plochy zasklení a odpočet rolety	ks	2,00000	4 668,00	9 336,00
28	611102	Dveře 800/1970 vč.kování, T6 m.104 : 1	ks	1,00000 1,00000	2 290,00	2 290,00
29	611111	Dveře vchodové 900/1970 vč.kování, T3 - odpočet za roletu	ks	-1,00000	2 432,00	-2 432,00
30	611202	Okno plastové 500/500 T10 - příplatek za změnu skla Chinchila + bezpečnostní sklo	ks	14,00000	506,00	7 084,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-11 480,00
31	767103	D+M mříží před okna vč.konečné povrchové úpravy Z2	ks	-14,00000	820,00	-11 480,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-20 110,00
32	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm rampa : -32,0	m2	-32,00000 -32,00000	300,00	-9 600,00
33	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.za lepení dvousložkovým lepidlem rampa : -32,0	m2	-32,00000 -32,00000	10,00	-320,00
34	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně rampa : -32,0	m2	-32,00000 -32,00000	40,00	-1 280,00
35	59764210R	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm, Nordic rampa : -33,0	m2	-33,00000 -33,00000	270,00	-8 910,00
Díl: 784		Malby				333,30
36	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m.104 zádveří : 2,02*2,75*2	m2	11,11000 11,11000	30,00	333,30